PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.09.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	 15-пг

	Об утверждении Состава эвакуационной комиссии Администрации Ханкайского муниципального округа

	В целях рациональной работы эвакуационной комиссии

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Утвердить прилагаемый Состав эвакуационной комиссии Администрации Ханкайского муниципального округа (по должностям).
         2. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Администрации Ханкайского муниципального района:

          - от 27.07.2009 № 19-пг «Об утверждении Состава эвакуационной комиссии Администрации Ханкайского муниципального района»;

          - от 13.05.2019 № 10-пг «О внесении изменений в Состав эвакуационной комиссии Администрации Ханкайского муниципального района».
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы

Ханкайского муниципального округа

от  27.09.2021 № 15-пг

 СОСТАВ

эвакуационной комиссии Администрации Ханкайского

муниципального округа (по должностям)

	Председатель эвакуационной комиссии
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник отдела жизнеобеспечения;

	Заместитель председателя эвакуационной комиссии
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник Управления образования;

	Секретарь эвакуационной комиссии
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Административная группа:

	Начальник группы
	-
	руководитель аппарата Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Заместитель начальника группы
	-
	начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Член группы:
	-
	главный специалист 1 разряда отдела муниципальной службы и делопроизводства;

	Группа обеспечения:

	Начальник группы
	-
	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Заместитель начальника группы
	-
	главный специалист 1 разряда отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Члены группы:
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа;

	-
	начальник теплового района «Ханкайский» филиала «Михайловский» КГУП «Примтеплоэнерго» (по согласованию);

	-
	генеральный директор ООО «Водоканал»

(по согласованию);

	Группа учета эвакуации материальных ценностей и дорожно-транспортного обеспечения:

	Начальник группы
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник финансового управления;

	Заместитель начальника группы
	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Член группы:
	-
	начальник участка «Ханкайский» Филиала «Пограничный» Акционерное Общество «Примавтодор» (по согласованию);

	Группа организации и размещения:

	Начальник группы
	-
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Заместитель начальника группы
	-
	главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Член группы:
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Группа эвакуации населения:

	Начальник группы
	-
	начальник отделения КГКУ «ПЦЗН» в Ханкайском районе (по согласованию);

	Заместитель начальника группы
	-
	главный специалист 1 разряда Управления образования Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Член группы:
	-
	ведущий специалист 1 разряда Управления образования Администрации Ханкайского муниципального округа.

__________